Ofício Vereador Nº 17/2019
São Roque, 7 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de solicitar seu comparecimento na Capela Santo Antônio, no dia 10/01, às 11h30.

Tal solicitação se justifica para que seja realizado contato com o representante do IPHAN (Ricardo Pereira), para tratar de assuntos relevantes e de interesse desta diretoria.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Márcio feltrin
MD. Diretor de Turismo da Prefeitura Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/01/2019 - 11:56 81/2019/bm